
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

§
от о 7 НОН 201/
г. Верхняя Салда

Об утвержден \ 
огородническим и дач

ии Перечня получателей субсидий садоводческим, 
шым некоммерческим объединениям, расположенным на 

территории Верхнесалдинского городского округа

В соответствии 
городского округа от 
предоставления в 201'у 
некоммерческим

с постановлением администрации Верхнесалдинского 
17.03.2017 № 953 «Об утверждении Положения о порядке 
году субсидий садоводческим, огородническим и дачным 

объединениям, расположенным на территории 
Верхнесалдинского городского округа», на основании протокола заседания 
комиссии по предоставлению в 2017 году субсидий садоводческим, 
огородническим и дачным некоммерческим объединениям, расположенным на 
территории Верхнесалдинского городского округа от 23.10.2017 № 1,
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень получателей субсидий садоводческим, 
огородническим и данным некоммерческим объединениям, расположенным на 
территории Верхнесалдинского городского округа (прилагается).

главы администрации по вопросам реализации
инвестиционных проектов и строительства Г.В. Наумовой заключить Соглашения 
о предоставлении из бюджета Верхнесалдинского городского округа субсидий 

огородническим и дачным некоммерческим объединениям, 
территории Верхнесалдинского городского округа, в

садоводческим,
расположенным на

исполнением настоящего постановления возложить на 
Министрации по вопросам реализации инвестиционных

соответствии с пунктоЦ 1 настоящего постановления.
3. Контроль за 

заместителя главы ад 
проектов и строительства Г.В. Наумову

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа / М.В. Савченко



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского 
округа от 7 НП9
«Об утверждении Перечня получателей 
субсидий садоводческим, огородническим и 
дачным некоммерческим объединениям, 
расположенным на территории
Верхнесалдинского городского округа»

Перечень получателей субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям,
расположенным на территории Верхнесалдинского городского округа

№
п/п

Наименование некоммерческих объединений Размер субсидии, 
рублей

Цели предоставления субсидий

1 2 3 4
1. Садоводческое товарищество коллективного 

сада № 1
53 925,00 Приобретение водопроводных труб и опор ЛЭП

2. Садоводческое некоммерческое 
товарищество «Товарищество № 3 «Южный»

28 265,57 Приобретение водопроводных труб, опор ЛЭП и 
материалов для системы электроснабжения сада

3. Садоводческое товарищество № 8 38 255,99 Приобретение и установка опор ЛЭП, 
приобретение электродвигателя для подачи воды

4. Садоводческое некоммерческое 
товарищество коллективного сада № 9

109 650,92 Приобретение водопроводных труб, кислорода, 
ацетилена, оборудования для сварки, насоса
погружного.

5. Садоводческое некоммерческое 
товарищество «Коллективный сад № 11»

56 043,81 Приобретение трансформатора

6. Садоводческое некоммерческое 
товарищество «Садовод -  12»

35 088,30 Приобретение водопроводных труб и опор ЛЭП

ВСЕГО 321 229,59


